Chor. Quæ causa ratibus faciat & Danais moram,  
Effare;

164. *Quam longa Danais*] Flor.  
*O longa.* Gronovius.

165. Seu] Græcorum classi ex Au-  
lide portu Beotia soluturæ Diana ob-  
servavit suam ab Agamemnone cæsam

irata negavit ventum, quem oraculi  
monitu Agamemnon filia sua Iphige-  
nia redemit. *Sanguine placatis ventos*  
& *virgine cesa.* Farnabius. *Petere*]  
Ut nunc. *Idem.*

A a 5 169. *Sum-*